



امام جمعه مهربان: استمرار عدالت فلسفه وجودی نظام جمهوری اسلامی بوده و است

امام جمعه مهربان گفت: مبارزه قاطع با فساد يك ضرورت اجتناب ناپذیر و استمرار عدالت فلسفه وجودی نظام جمهوری اسلامی بوده و است.

حجت الاسلام قهرمان احمدی در خطبه‌های نماز جمعه این هفته مهربان با اشاره به هشتمین سالگرد صدور فرمان مبارزه با فساد از طرف مقام معظم رهبری اظهار داشت: بر اساس فرمان مبارزه با فساد که 8 سال پیش مقام معظم رهبری خطاب به سران 3 قوه صادر کردند برخورد با مفسدان باید قاطع و در عین حال دقیق و ظریف باشد و متهم کردن بی‌گناهان یا یکسان گرفتن گناهان کوچک و بزرگ جایز نیست. وی رواج فساد اقتصادی را به عنوان یکی از مهمترین موانع در راه پیشرفت‌های موفقیت آمیز اقتصادی دانست و اظهار داشت: سطوح بالای اقتصادی می‌تواند موجب ناکارآمدی سیاست های دولت شود. خطیب جمعه مهربان به پیامدهای بسیار خطرناک عدم مبارزه با فساد از نگاه مقام معظم رهبری اشاره کرد و اظهار داشت: یکی از مهمترین ریشه‌های فساد سرمایه گذاری دشمن در این زمینه می‌باشد و فساد در صورت عدم مبارزه پیامدهای بسیار خطرناکی دارد که از آن جمله می‌توان به تشویق مردم به کسب ثروت‌های بادآورده و نامشروع خالی شدن بیت‌المال به نفع زیاده طلبان، نابود کردن دستاوردهای انقلاب اسلامی، شیوع رشوه دهی و رشوه خواری، تبدیل مدیران و مردم به پایگاه دشمن و ایجاد دور باطل و بازی گرفتن رای مردم دانست. امام جمعه مهربان در ادامه با اشاره به فرمایشات مقام عظمای ولایت در جمع پرشور مردم شیراز اظهار داشت: در حادثه عظیم انقلاب اسلامی مردم اولین بار میدان دار جابه جایی قدرت شدند و با همت و ایمان خود تحولی بسیار عمیق را رقم زدند که این حادثه تاریخی و پیامدهای آن را باید با نگاه کلان و فراگیر مورد توجه و بررسی قرار داد. خطیب جمعه مهربان با اشاره به این که مقام معظم رهبری عوامل معارض و مزاحم و هزینه ها را از جمله عناصر هر حادثه تاریخی دانسته اند، تصریح کرد: هر ملت برای تحقق اهداف خود باید هزینه هایی بپردازد و ملت بزرگ و شجاع ایران نیز 8 سال جنگ تحمیلی، تقدیم شهیدان بزرگ در مقابله با تروریسم کور دهه 60 و ایستادگی در برابر تهدیدها و تحریم های اقتصادی را به عنوان هزینه های پیروزی انقلاب پرداخته و اکنون نیز در این میدان مهم همچنان مقتدر و مصمم ایستاده است. احمدی با اشاره به تهدیدهای مکرر دو سال اخیر استکبار جهانی مبنی بر تحریم و محاصره اقتصادی ملت ایران به فرمایشات مقام معظم رهبری در این رابطه اشاره کرد و گفت: ملت ایران از اوایل انقلاب در محاصره و تحریم دشمنان بوده اما با تکیه بر استعدادهای دورنی خود، این تهدید را به فرصت، بی‌شرفی و استقلال و خودباوری تبدیل کرده است، بنابراین این ملت بزرگ را از محاصره اقتصادی نترسانید. امام جمعه مهربان تصریح کرد: مقام معظم رهبری در اجتماع پرشور مردم شیراز چاره مشکلات اقتصادی را انضباط مالی و پرهیز از اسراف بیان فرمودند. خطیب جمعه مهربان در ادامه خطبه دوم با گرامیداشت روز و هفته معلم و تبریک این روز به معلمان زحمت کش، دلسوز و کم توقع در نظام تعلیم و تربیت جمهوری اسلامی ایران و با گرامیداشت سالروز شهادت معلم بزرگ استاد شهید مرتضی مطهری، ایشان را مرز میان افراط و تفریط دانست و افزود: شهید آیت‌الله مطهری در واقع منبع فکری جامعه و انقلاب ماست و حق ایشان بر گردن ما وصف نشدنی است و تاثیر آن برگوار هم در شکل گیری تفکر انقلابی جامعه ما بسیار زیاد است.